BOSCH

BUHAMAEHO AAA KUTTA

Bce 3anexuTtb BIA

KniMary y BallomMy oM

HacTiHHI cnniT KOHOWLIOHEPHU

Climate 5000 RAC
Climate 8500 RAC
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Hankpalla AKICTb MOBITPA Ta KOMAPOPT B
NPUMILLEHHI 3aBAAKKW Bosch

3aBOAKKW iHHOBALIMHUM pilleHHAM, KOHAULUiIOHepH NiHiMKkKM Bosch Climate € eHeproeeKTMBHUMU, BE3LLYMHUMMU,
NPOCTUMMK B eKCnnyatalii Ta eKonoriuHo 6eaneyHmumm

CnniT-CUCTEMM, LLLO BIAMOBIOAKOTb BUMOTram
eHEepProemeKTUBHOCTI

B €BponeicbkoMy coto3i BBeAeHo B Aito aupektuBy 2010/30/EC3 enekTprMuHOi edheKTUBHOCTI. BoHa 3acTOCOBYETbLCA
[0 BCiX EHEeProEMHUX NPUCTPOIB, BKMOUAKOUM KOHOMLIOHEPU MOTYXKHicTo Ao 12 KBT.

Yomy ue Baxxnueo?

3rigHo 3 AMpPeKTUBOIO HOBUW pernameHT BCTAHOBIMIOE MiHiManbHi BUMOTM 40 XapaKTePUCTUK Npoaykuii. Lie pilueHHA
BMNNMBAE Ha KOHOMLIOHEPHU 3 BUCOKMM KNACOM €HEepProcrnoXXMBaHHA, OCKiNlbKM B MakbyTHbOMY BOHU HE 3MOXYTb
3a10BO/bHATU BCTAHOB/MEHI BUMOIU 3 eHeproedeKTuBHOCTI. Obuparoun HoBi TexHonoril 3 Bosch, BM nepekoHaeTecs,
Lo Balla cMcTeMa KOHOMWLIOHYBaHHA BiANOBIAAE AK HUHILWHIM, Tak i ManbyTHiM BUMoram. Kpim Toro, Bu 3moxeTte
oTPUMaTHh NPUEMHUIN DOHYC: Balli paxyHKMW 32 €NeKTPOEHEPrito CTaHYTb MEHLLUMMU.

HoBu# cnoci6 po3paxyHKy CNnoXXMBaHHA eNeKTPOoeHeprii BallMM KOHAULIOHEpPOM

HoBuKM € Te, L0 eHeproeeKTUBHICTb BU3HAUAETbCA HE TiNTbKKU ANA HOMIHANbHOMO PEXUMY B OAMHMLIIO yacy (AK B
pexumi oxonomkeHHA A35/A27, Tak i B pexumi HarpiBaHHA A7 / A20 0o UbOro MOMEHTY), a TakoX i 3a ce3oH (SEER

/ SCOP). Lle# nigoxin no3Bonse HanMKpaliMm UMHOM BU3HAUMUTU PODOUI XapaKTePUCTUKU NMPUCTPOIO 3 HEMOBHUMM
TENNOBUMMU HaBaHTAXXEHHAMM. HOoBKUIM nigxia A0 BU3HAUEHHA eHeproedeKTUBHOCTI TaKOX BPaxOBYE CMOXMBAHHA
€eNeKTPoeHepPrii NPUCTPOEM Yy TaKUX pPeXUMaXx:

PEXUM OUiKyBaHHA
npu BBIMKHEHOMY TepMOCTaTi

npu poboTi KOTYLIKK KapTepa KoMnpecopa

BMMKHEHOMY NMPUCTPOT

EHepreTuuHe mapKyBaHHA

HasBa nmocTayanbHUKa UM

[na pexxumMy oxXonom»KeHHs
:‘"1 E N E RG TOproea Mapka — KoedilieHT Ce30H.H0'I'
*..+* | eneprua-evepyeia @@ eHeproedeKkTnBHocTi (SEER)
BOSCH 0 e climatesoc;(;;{éxscoggé 9 HasBa MOJJ,eI'Ii nocTtayalibHHUKa )
° S Onsa pexuMy Harde)B.a!-IHH
— CEe30HHUMN KoedilieHT
9 nO3Haq§H“HH “SEER/CKEE.” ' npoayKTHBHOCT (SCOP)
(cepenHin 3a ce3oH KoedilieHT
G eHeproeeKTMBHOCTI AnA
oxonopxeHHa) Ta “SCOP/ PiuHe cnoxxuBaHHA
o CKKL” (cepenHin 3a ce3oH eneKkTpoeHeprii B KBT/roa. ans
KK[) ona HarpiBaHHsA OXONMOAXEHHSA i 0birpiBy
w35 w30 |28 0 Knac eHeproeeKTMBHOCTI PiBeHb Wwymy npunagis,
SEER 6,8 scops2 142 100 (rpadbiuHum) BCTAHOBNEHUX BCepenuHi
kWh/annum 180 e kWh/annum 808 933
=i E E|E
@@52d3 ' # 6 Onsa PEXMMY OXONOLKEHHA PiBeHb Lymy npvma,gis,
/l ¢ — HOMiHanbHe HaBaHTaXEHHA BCTAHOB/IEHUX 30BHi
—_— ® B KBT
(((,Q 6048 e . KapTta, Ha .FlKil‘/jI BKa3aHo
\ O) L ) Onsa PEXHMy HarpisaHHA I'IpM6I'IVI3H.I KNiMaTUUHi 30HK,
ENERGIA » EHEPIA + ENEPEIA - ENERGUA - ENERGY « ENERGIE - ENERGI — HOMIHanbHe HaBaHTaXXeHHA NMOo3HaueHl! BigNnoBIAHUMHU
s26/2011 B KBT KOnbopaMu
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Bosch Climate 5000 RAC

@ 3p0poB’A Ta rapHe CaMONOYyTTA:

42‘“

At OXonop)KeHHA

HD cinbtp .
KatanituuHin dinstp Hal'plBaHHFI

Ub HapiitHa pobora:

BY

I
@ EHeprosbepexeHHs:

KomdopT Ta echeKTUBHICTD:

DYHKLiOHYBaHHA NPW HU3bKUX TemMNepatypax
fo -15 °C

BuABNEHHA NPoTiKaHHA (hpPeoHy
ABTOMaTWUHa AiarHOCTMKa Ta aBTOMaTUUHWUI
NOBTOPHUM CTapT

CaMOOUMULLIEHHA

BeHTMNATOP 30BHIiLLIHBOro 6NOKY

3 10 wBMAKOCTAMMU

TennoobMiHHMK 3 rigpodinbHUM nokputTAM Gold Fin
BorHesaxucHui 6nok KepyBaHHA

Komnpecop 3 iHBEPTOPOM MNOCTIHHOrO CTPyMy
Pexxum chy

OyHKUia «Typbo»

ABTOMATMUHMWI HaNPAMOK MOTOKY MOBITPA
(KkepoBaHi BepTUKanbHi nameni)

DyHKUiA TeMnepaTypHOi KOMMNeHcauii NpUMiLLEHHA
3bepexeHHA No3uLii 3acniHKu

Tuxa pobota

DyHKLiA 3yNMHKKM XONOAHOIO NOBITPA

OKpeMHnI HanpAMOK MOBITPA ANA OXONOAXKEHHSA
Ta HarpiBy

®dyHkuisa Follow Me

1 BT B peXXnMi ouikyBaHHA
Tavimep



Bosch Climate 5000 RAC -
TEXHIUHI XapaKTePUCTUKH

5000 RAC 26 5000 RAC 3,5 5000 RAC 5,3 5000 RAC 7
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—

BHyTpiwHin 6nok RAC 2,6-2 IBW RAC 3,5-2 IBW RAC 5,3-2 IBW RAC 7-2 IBW

EnekTpoxXvBneHHa

MakcumanbHe CnoXWMBaHHA eneKTpoeHeprii

MakcumanbHuUi pobouunin CTpym

OxonopKeHHA

HarpiBaHH#A

BHyTpilWHiK
6nok

30BHiLUHIK
6nok

Cucrema

EcheKTHBHiCTb

CnoxuBaHHA
eneKkTpoeHeprii

Pobouui cTpym
EER
SEER

HominanbHa

Hom. (MiH-maKc)
Hom. (MiH-mMaKc)

Hom. (MiH-makc)

ErP knac eHeprocnoxweaHHaA

PiuHe eneKkTpocnoXxuBaHHA

EdbeKkTUBHICTb
CnoxuBaHHA
eneKkTpoeHeprii
Pobouunit cTpym
COP

SCOP

HomiHanbHa

Hom. (MiH-makc)
Howm. (MiH-Makc)

Hom. (MiH-Makc)

ErP knac eHeprocnoxusaHHA

Piune enekTpocnoxuBaHHA

Poamipu
YnakoBka

Bara

BeHTtunatop

MoTik noBiTpA
PiBeHb Wwymy

3ByKOBa MOTY>KHiCTb
Poawmipu

YnakoBka

Bara

Komnpecop

BeHTHnATOp

MoTik noBiTpsA
PiBeHb Wwymy

3BYKOBa NOTY>XHICTb

Oxonogxxysau

3’eqHaHHA Tpybok

3’efHyBanbHUI Kabenb

WxrxB

WxrxB
HeTTo/6pyTTO
MoTyXHiCTb ABUryHa

LLBMAakicTb
(BUC/cepen/Hn3bKa)

(B1C/cepen/HU3bKMI)

(BUC/cepen/HU3bKuiA/
BHOUI)

MakcumanbHa
WxrxB
WxrxB
HeTTo/BpyTTO
Tvn

Pobouuni ctpym
(HoMiHanbHUK)

MoTyXXHiCTb ABUrYHA

LLIBnakKicTb
(BUc/cepen/Hu3bka)

Tun

MoteHuian
notenniHHA

3aBoacbKa KinbKicTb
PiouHa/ras

Makc. AoBXUHa
Makc. pisH1UA piBHA

TN KepytoUoro NpUcTpoto

Pexwum pobotu
30BHILHbOrO BNOKY

PekomeHaoBaHa nnowia

NPUMILLEHHA

OxonomKeHHA

HarpiBaHHA

MiH.-makc.

BKkasaHi 3HaueHHA BUMBeAEHI ANA TaKMX NapameTpiB:
OxonompKeHHA: BHYTPIiWHA Temnepatypa 27 °C (cyxui TepmomeTp)/19 ° C (MOKpHit TepMOMETP); 30BHILLHA TeMnepaTypa 35 °C (cyxui tepmomeTp)/
24 °C (MOKpHI TepMOMETP)
HarpiBaHHA: BHYTpiwHA Temnepatypa 20 °C (cyxuit TepmomeT)/15 °C (MOKpUit TepMOMETP); 30BHILLIHA TeMnepaTypa 7 °C (cyxui TepmomeTp)/6 °C
(MoKpHit TepMoOMETP)
[oBxwnHa TpyOHOI cucTeMu nigknoueHux 6nokiB cTaHoBUTb 7,5 M. Pi3HUUSA Yy BUCOTI Mi>K 30BHILLHIM i BHYTPilWHIM 6Gnokamu ctaHoBuUTb O M. Po3mipu,
TEXHIUHI XapaKTEPUCTUKH i PYHKLiT MOXYTb 3MiHIOBATUCA B 3B’A3KY 3 YAOCKOHANEHHAM NMPOAYKTY.
MpucTpoi mictAaTb R410A hTopoBaHi NapHUKOBI rasu.

B/lu/dasa
Bt
A
kBT
BTU

Bt

A
B1/BT
B1/BT

KBT.rog/pik
kBT
BTU

Br

A
B1/BT
B1/BT

KBT.rog/pik
MM

MM

Br
06/x8

m3/rog
AB(A)
nB(A)

nrn
K
MM (aronm)

M
M

MM?2
°C
°C

M2

2075
0.5
2.6
9000 (3500-11000)

774 (100-1240)

3.36 (0.4-5.4)
3.41
6.1
A++
143
2.9
10000 (2800-11500)

769 (120-1200)

3.34 (0.5-5.2)
3.81
4.0
A+
735
715x194x285
780x270x360
6.8/8.9
45

1130/900/800
420/320 /270
40/34/29.5/22.5

53
770x300x555
900x345x585

25.2/27.4

PoTtauinHum
2.2
40
810/710/520

1800
55.5
61
R410A

2088

0.8

26.35/@9.52
(1/4"/3/8")

25
10
5x1.5 (OnuinHo)

215-+50
-15~+30

[o 26

220-240/~50/1

2200
10
3.5
12000 (3700-14000)

1252 (100-1580)

5.44 (0.4-6.9)
2.81
6.1
A++
189
3.8
13000 (3000-14400)

1187 (130-1510)

5.16 (0.6-6.6)
3.21
4.0
A+
805
805x194x285
870x270x360
7.2/9.6
45

1130/900/800
570/470/370
41/36/28/23

53
770x300x555
900x348x615

25.5/27.7

PoTauinHumn
2.2
40
810/710/520

1800
56
61

R410A

2088

0.8

6.35/29.52
(1/4"/3/8")

25
10
5x1.5 (OnuinHO)

3150
13
5.3
18000 (6500-20900)

1643 (150-2350)

7.1 (0.7-10.2)
3.21
6.4
A++
277
5.6
19000 (4870-23000)

1542 (230-2400)

6.7 (1.0-10.4)
3.51
4.1
A+
1435
965x215x319
1045x305x405
10.8/14.1
45

1130/900/800
750/505/420
42/33/27/21

57
800x333x554
920x390x615

35.1/37.9
PoTauinHumn
7.58

40

980/800/700

2200
55
63

R410A

2088

1.35

6.35/@12.7
(174"/1/2")

30
20
5x1.5 (OnuintHO)

CTaHgapTHui 6esapoToBuit

-15~+50
-15~+30

po 35

-15~+50
-15~+30

no 53

3700
17
7.0
24000 (9100-26900)

2337 (240-3030)

10.16 (1.0-13.2)
3.01
6.1
A++
402
7.3
25000 (5500-30000)

2283 (260-3140)

9.92 (1.1-13.7)
3.21
4.0
A+
1697
1040x220%327
1120x405x310
11.9/15.2
58

1130/900/800
980/800/640
45/39/34/25

59
845x363x702
965x395x755

48.4/51.6

PoTtauinHum
6.95
50
810/750/600

2700
60
65

R410A

2088

1.85

29.52/@15.9
(3/8"/5/8")

50
25
5x2.5 (OnuinHo)

=15-+50
-15~+30

[o 70
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Bosch Climate 8500 RAC

I ]

@ , At OXOnoOMKEHHA
300poB’A Ta XopoLue CaMOMNouyTTA:

»  BIO-gbinbTp .
- HD dinsrp HarpiBaHHA

« KaranitmuHin ginbtp

U@ HapiliHicTb byHKLiOHYBaHHA:

*  OyYHKUIOHYBaHHSA MPU HU3bKUX TEMMEpaTypax
no -15°C

e BuABNEHHA NpPoTiKaHHA PPEOHY

- ABTOMAaTMYHa fiarHOCTMKa Ta aBTOMaTUUYHUWM
NOBTOPHUM CTapT

e CaMOoOouMULLEHHA

* BeHTMnATOp 30BHIiWHbOrO BNOKY
3 10 WwBMAKOCTAMMU

e TennoobMmiHHMK 3 rigpodinbHUM NokputTAM Gold Fin

» BorHesaxucHui 6nok KepyBaHHA

BY

KomdopT Ta echeKTUBHICTb:

»  Komnpecop 3 iHBEPTOPOM MOCTIMHOIO CTPyMy

»  ®yHkuia Follow Me

*  Pexnm cHy

e dyHKUia «Typbo»

e ABTOMATMUHMWW HANPAMOK MOTOKY MOBITPSA

«  (DyHKUiA TeMNepaTypHOI KOMMeHcaLii NPUMiLLEHHS

e 30epe)keHHA no3uLii 3acniHku

«  Twuxa poboTta

e (DyHKLUIA 3yNWUHKKW XONOAHOIO MOBITPA .

3D Airflow (KkepyBaHHA HanpPAMKOM MOBITRAL .
FOPWU30HTaNbHUMM Ta BEPTUKANLHUMW NaMenamu)

e OKpemMui HanpAMOK MOBITPA ANA OXONOAKEHHSA
Ta HarpiBy

J
@ EHepro36epexxeHHA: N

+  EKO-pexum ' "’\7
« 1 BT B peXxuMi ouikyBaHH
- Tanmep

Ll b




Bosch Climate 8500 RAC -
TEXHIUHI XapaKTePUCTUKH
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4 Baan

BHyTpiWwHi# 6nok RAC 2,6-3 IPW RAC 3,5-3 IPW RAC 5,3-3 IPW RAC 7-3 IPW

EnekTpoxXvBneHHa

MakcumanbHe CnoXWMBaHHA eneKTpoeHeprii

MakcumanbHuUi pobouunin CTpym

OxonopKeHHA

HarpiBaHH#A

BHyTpilWHiK
6nok

30BHiLUHIK
6nok

Cucrema

BkasaHi 3HaueHHA BUMBEAEHI ANA HACTYMHUX NapameTpiB:

EcheKTHBHiCTb

CnoxuBaHHA
eneKkTpoeHeprii

Pobouui cTpym
EER
SEER

HominanbHa

Howm. (MiH-makc)
Hom. (MiH-maKc)

Hom. (MiH-makc)

ErP knac eHeprocnoxwsaHHaA

PiuHe enekTpocnoXxuBaHHA

EdbeKkTUBHICTb
CnoxuBaHHA
eneKkTpoeHeprii
Pobouunit cTpym
CoP

SCOP

HominanbHa

Hom. (MiH-maKkc)
Hom. (MiH-Makc)

Hom. (MiH-Makc)

ErP knac eHeprocnoxusaHHA

Piune enekTpocnoxuBaHHA

Poamipu
YnakoBka

Bara

BeHTunaTop

MoTik noBiTpA
PiBeHb Wwymy

PiBeHb noTyxHOCTI
3BYKY

Poawmipu
YnakoBka

Bara

Komnpecop

BeHTHnATOp

MoTik noBiTpsA
PiBeHb wymy

PiBEHb MOTYXXHOCTi 3BYKY

Oxonogxxysau

3’eqHaHHA Tpybok

3’eqHyBanbHUi Kabenb

WxrxB

WxrxB
HeTTo/6pyTTO
MoTyXHIiCTb ABUryHa

LLBMAakicTb
(BUC/cepen/Hun3bKa)

(B1C/cepen/HU3bKMI)
(BUC/cepen/HU3bKuiA/
BHOUI)

MakcumanbHuit

WxrxB
WxrxB
HeTTo/6pyTTO
Tvn

Pobouuni ctpym
(HoMiHanbHKK)

MoTyXXHiCTb ABUrYHA

LLIBnakKicTb
(BUc/cepen/Hu3bka)

Tun

MoteHuian
noTenniHHA

3aBoacbKa KinbKicTb
PiouHa/ras

Makc. fOBXMHaA CUCT.

Makc. pisH1UA piBHA

Tun KepyrUuoro NPUCTPOO

Pexwum pobotu
30BHILHBOrO BNOKY

PekomeHaoBaHa nnowia

NPUMILLEHHA

OxonomKeHHA

HarpiBaHHsA

MiH.-makc.

B/lu/dasa
Bt

B1/BT
B1/BT

KBT.rog/pik
kBT
BTU

Br

A
B1/BT
B1/BT

KBT.rog/pik
MM
MM
Kr
Bt

06/xB
m3/rog

AB(A)

Br
06/x8

m3/rog
AB(A)
nB(A)

nrn
K
MM (aronm)

M
M

MM2
°C
°C

M2

2300
10
2.7
9500 (7284-12025)

795 (442-1568)

3.45 (1.92-6.81)
3.51
7.1
A++
135
2.9
10500 (4316-13627)

843 (589-1120)

3.7 (2.6-4.9)
3.65
4.1
A+
854
722x187x290
790x270x375
7.8/10.2
20

1150/850/700
488/336/266

41/33/24

53

720x270x495
835x300x540
23.0/25.0

PoTtauinHum
5.70
20
1150/850/700

1800
55.5
60
R410A

2088

0.7

26.35/@9.52
(1/4"/3/8")

25
10
5x1.5 (OnuinHo)

215-+50
-15~+30

[o 26

220-240/~50/1

2200
10
3.5
12000 (4700-15400)

1088 (100-1740)

4.7 (0.4-7.5)
3.23
6.5
A++
188
3.8
13000 (3700-16800)

1025 (170-1760)

4.5 (0.7-7.6)
3.71
4.0
A+
875
802x189x297
875x285x375
8.2/10.7
20

1100/1000/700
539/478/294

38/32/22/21

53

800x333x554
920x390x615
29.1/31.9

PoTauinHumn
5.35
40
810/710/520

2000
53
61

R410A

2088

0.95

6.35/@9.52
(1/4"/3/8")

25
10
5x1.5 (OnuinHO)

3150
13
5.3
18000 (6500-20900)

1643 (150-2350)

7.1 (0.7-10.2)
3.21
6.4
A++
290
5.6
19000 (4870-23000)

1542 (230-2400)

6.7 (1.0-10.4)
3.61
4.1
A+
1366
965x215x319
1045x305x405
10.8/14.1
36

1100/900/700
750/505/420

42/33/27/21

57

800x333x554
920x390x615
35.1/37.9

PoTauinHum
7.58
40
980/800/700

2200
55
63

R410A

2088

1.35

26.35/@12.7
(174"/1/2")

30
20
5x1.5 (OnuintHo)

CTaHgapTHUK 6e3npoToBuit

-15~+50
-15~+30

no 35

-15~+50
-15~+30

no 53

3700
17
7.0
24000 (9100-27600)

2261 (230-3110)

9.8 (1.0-13.5)
3.11
6.3
A++
377
7.9
27000 (7500-31700)

2320 (320-3320)

10.1 (1.4-14.4)
3.41
4.0
A+
1925
1080x226x335
1155x415x315
12.9/16.5
58

1100/900/700
1050/750/560

46/40/30/26

62

845x363x702
965x395x765
48.4/51.6

PoTtauinHum
6.95
50
810/750/600

2700
60
67

R410A

2088

2

29.52/215.9
(3/8"/5/8")

50
25
5x2.5 (OnuinHo)

215-+50
-15~+30

[o 70

OxonompKeHHA: BHYTPIiWHA Temnepatypa 27 °C (cyxui TepmomeTp)/19 °C (MOKpuit TepMOMeETP); 30BHILLIHA TeMnepaTypa 35 °C (cyxui tepmomeTp) /
24 °C (MOKpUI TepMOMETP)
HarpisaHHA: BHYTpiwHA Temnepatypa 20 °C (cyxuit TepmomeTp)/15 °C (MOKpuit TepMOMETP); 30BHILLIHA TeMnepaTypa 7 °C (cyxuit TepmomeTp)/6 °C
(MoKpH1it TepMoOMETP)
[oBxwnHa TpyOHOI cucTeMu nigknoueHux 6nokiB cTaHoBUTb 7,5 M. Pi3HUUSA Yy BUCOTI Mi>K 30BHILLHIM i BHYTPilWHIM 6Gnokamu ctaHoBuUTb O M. Po3mipu,
TEXHIUHI XapaKTEPUCTUKH i PYHKLiT MOXYTb 3MiHIOBATUCA Y 3B’A3KY 3 YAOCKOHANEHHAM MPOAYKTY.
MpucTpoi mictaTb R410A hTopoBaHi NapHUKOBI rasu.



Bow TepmoTexHika YkpaiHa
IHdoniHis: 0 800 300 73 37

(6e3KoWTOBHO 3i CTauioHApHMX TenedoHiB No YKpaiHi)

tt@ua.bosch.com
www.bosch-climate.com.ua

3anuiaemo 3a cobor NpaBo Ha BHECEHHA TEXHIUHMX 3MiH

BUHaMAEHO AAA XUTTA




